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Instrukce k vyplnéni
vyuctovani
VYZVA NA PODPORU

POHYBOVYCH AKTIVIT V MS,
ZS, SD A SK 2024



Vyuctovani musi byt v souladu s materialy:

Dotaéni Vyzva na podporu pohybovych aktivit v MS, Z5, SD a SK 2024, a to zejména
s €l. 19 — finanéni vyporadani a vyuctovani dotace; pfislusnd Vyzva pro rok 2024 je k dispozici
na webovych strankach MSMT: https://msmt.gov.cz/mladez/vyzva-na-podporu-pohybovych-aktivit-v-
ms-zs-sd-a-sk-2024.

Pfijemce dotace odpovidd za efektivni, Ucelné a hospodarné pouZiti poskytnutych rozpoctovych
prostiedk( statniho rozpoctu v souladu s rozhodnutim o poskytnuté dotaci.

Vyuctovani poskytnuté dotace predlozi pfijemce dotace na predepsanych formuldfich prostfednictvim
datové zpravy zaslané z datové schranky subjektu odboru pro mladez/odd. podpory mladeze
a kolniho sportu MSMT (nebo pisemné postou na adresu MSMT), a to v terminu do 15. 02. 2025.

Pro ucely vyuctovani dotace za rok 2024 se pouziji pfiloZzené formulare:

Excelovy soubor:
- formuldr Vyuctovani dotace 2024,
- rozpocet projektu,
- financni vyporadani,
- soupis jmenovitych Gdajli o ostatnich osobnich nakladech — DPP, DPC, OSVC.
- Zavérecnad zprava o projektu.
- Vysledovka vcetné transakci ve vysi celkového rozpoctu projektu.
- Dokladova ucetni sestava jednotlivych doklad(l hrazenych z dotace (ze sestavy musi byt zfejma
vySe jednotlivych druhl dokladd, na jejichZ dhradu byla dotace Cerpana).

Prijemce dotace je soucasné v souladu s terminy povinen vlozit vyuctovani dotace do elektronického
systému ISPROM na adrese https://isprom.msmt.cz, na kterou se vkladaji samostatné vyse uvedené

soubory. V systému ISPROM bude u konkrétniho projektu bude moZnost nahrat vyuctovani.

K vyacétovani prijemce dotace nepfiklada origindly ani kopie ucetnich dokladl. Tyto doklady je
povinen u sebe uloZit a pfedloZit na vyzadani MSMT ¢&i kontrolniho orgénu.

Vyuctovani musi byt zaslano MSMT prostfednictvim datové zpravy v souladu s terminy uvedenymi
vyse, popfipadé postou (rozhodujici je razitko posty) na podepsanych formuldrich. Formular
Vyuctovani dotace musi byt podepsan statutarnim zdstupcem organizace. Podepsat je nutné také
formular Financéniho vypofadani a formular Zavérecné zpravy.

Nahrani vyactovani do ISPROM
Zadatel se piihlasi ke svému Gétu v systému ISPROM. V zaloZce ,,PROJEKTY*, pod konkrétnim dotaénim

programem, vseznamu podporenych 7adosti je u konkrétniho projektu tlagitko ,NAHRAT
VYUCTOVANI“.

Po kliknuti na tlacitko ,nahrat vyuctovani“ se otevie nabidka, ktera umozni uzivateli nahrat jednotlivé
pozadované soubory, a to pomoci tlacitka ,nahrat”.


https://msmt.gov.cz/mladez/vyzva-na-podporu-pohybovych-aktivit-v-ms-zs-sd-a-sk-2024
https://msmt.gov.cz/mladez/vyzva-na-podporu-pohybovych-aktivit-v-ms-zs-sd-a-sk-2024
https://isprom.msmt.cz/

Po odeslani vyuctovani je u projektu stav ,vyuctovano”. Pokud MSMT zjisti, Ze ve vyGétovani jsou
nedostatky, vrati vyuctovani zadateli k doplnéni/opravé. Stav projektu bude nastaven na ,vyuétovani
vraceno”. Pokud je vyUctovani v poradku, nastavi MSMT u projektu stav ,vyGétovani pfijato”.

Vyklad k podmince ¢asti lll, odst. 1. Rozhodnuti o poskytnuti dotace:

Podminka €. 1 uvadi, ze: , Pfijemce je povinen dodrZet rozpocet projektu uvedeny v Priloze ¢. 2. Pfijemce
je ddle povinen dodrZet rozpocet v Priloze ¢. 2 dle hlavnich druhd poloZek jednotlivych rozpoctd, za které
jsou pro potreby tohoto Rozhodnuti povaZovdny Osobni ndklady, Sluzby a Materidl, které musi byt
dodrZeny alespon z 80 %. Presuny mezi polozkami Osobni ndklady, Sluzby a Materidl do 20 % nevyZaduji
zménu Rozhodnut.”

Na zdkladé vyse uvedené podminky je mozné bez zadosti o zménu Rozhodnuti prfesouvat prostfedky
mezi polozkami Osobni ndklady, Sluzby a Material do 20 %. Tento stanoveny limit je platny pro
vSechny poloZky, kterych se dany presun tykda. Pokud by v jakékoliv poloZce doslo k pfesunu o vice
néz 20 % schvalené dotace na danou polozku, je nutné pozddat o zménu Rozhodnuti — idedlné
do 20. listopadu 2024.

Blizsi informace pro vyplnéni formulare Finanéni vyporadani:

PFi vypliovani tohoto formulare prosime o vyplnéni hlavicky formuldfe a doplnéni ¢isla Rozhodnuti
v burice A19. Soucasné je nutné rozlisit, kdy byla zaslana pfipadna vratka nevyuZitych financnich
prostiedkd MSMT.

Priklad ¢.1:

Pfijatd dotace 50 000 K¢, zadné prostredky se nevraci.

Pfedepsana wie

Vraceno v pribéhu

vratky dotace a

¢. akce (projektu) | déelovy tislo | Skuteéné cerpdno .~ | Skuteéné pouZito | navratné finanéni
Ukazatel EDS/SMVS mak | jednaci | k31.12.2024 a?e'i”pﬂikﬂgﬂ?ﬂe k31.12.2024 vipomoci pfi
finanénim
vyporadani
a b C d 1 2 3 4=1-2-3
A1 Dotace celkem 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

vtom: jednotlivé dotaéni tituly

Vjzva na podporu pohybovich aktivity M5, 25, 5D a SK
2024
ROPD & xow21/PAI2024

50 000,00

50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00




Priklad €. 2:

Prijata dotace 50 000 K¢, vracené nevyuzité prostfedky — 20 000 K¢ — k zaslani vratky doslo v roce 2024.

Ukazatel

. akce (projektu)
EDSISMVS

léelovy
nak

tislo
jednaci

Skuteéné éerpano
k31,12 2024

Vraceno v pribéhu
roku na prijmovy
liet poskytovatele

Skuteéné poudito
k31,12 2024

Pfedepsana vise
vratky dotace a
navratné finanéni
vipomaoci pfi
finanénim
wypofadani

1

3

4=1-2-3

A1 Dotace celkem

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

vtom: jednotlivé dotacni tituly

Vizva na podporu pohybovich aktivity M3, Z5, SD a 8K
2024
ROPD & nood21/PA2024

30000,00

30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

Priklad ¢. 3:

Ptijatd dotace 50 000 K¢, vracené nevyuZité prostiedky — 20 000 K¢ — k zas

anivratky doslo v roce 2025.

Ukazatel

¢. akce (projekiu)
EDSISMVS

ucelovy
nak

cislo
jednaci

Skuteéné Eerpano
k31.12. 2024

Vraceno v pribéhu
roku na prijmovy
l&et poskytovatele

Skuteéné pouZito
k31.12.2024

Predepsand vjse
vratky dotace a
navratné finanéni
vypomaoci pfi
finanénim
wypofadani

]

3

4=1-2-3

A.1 Dotace celkem

50 000,00

0,00

30 000,00

20 000,00

vtom: jednotlivé dotaéni tituly
Vizva na podporu pohybovich aktivitv M, 28, SD a 5K

2024
ROPD €. wo0u21/PA2024

Priklad ¢. 4:

50 000,00

30000,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

Pfijatd dotace 50 000 K¢, vracené prostfedky v roce 2024 — 10 000 K¢, vracené prostredky v roce

2025 -5 000 Ke.

Ukazatel

. akce (projektu)
EDS/SMVSE

lcelovy
znak

cislo
jednaci

Skutecné cerpano
k31.12.2024

Vraceno v pribéhu
roku na prijmovy
li¢et poskytovatele

Skuteéné poudito
k31.12. 2024

Pfedepsana vise
vratky dotace a
navratné finanéni
vipomoci pfi
finanénim
vypofadani

1

3

4=1-2-3

A1 Dotace celkem

40 000,00

0,00

35 000,00

5 000,00

v tom: jednotlivé dotaéni tituly

Vizva na podporu pohybovich aktivitv MS, 2§, SD a 5K
2024
ROPD £. xoou21/PA2024

40 000,00

35 000,00

0,00
0,00
0,00

5000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00




